Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение -

детский сад № 174

(МБДОУ - детский сад № 174)

ПРОТОКОЛ № 3

общего собрания работников

об избрании представителей трудового коллектива

г. Екатеринбург

Дата и время проведения собрания: 14 марта 2023 г. 13:00.

На собрании присутствовали: 28 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О согласовании актуализированных локальных актов МБДОУ-детский сад № 174.

СЛУШАЛИ:

заведующего Рябенко О.С., которая предложила согласовать актуализированные

локальные акты МБДОУ-детский сад № 174, а также довела до участников заседания

внесенные исправления:

 Порядок ведения личных дел работников МДОО 174

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Согласовать актуализированные указанные выше все локальные акты МБДОУ -

детский сад № 174

Голосовали «за» – 28 человек, «против» – 0 человек, «воздержались» – 0 человек.

Председатель собрания:

14.03.2023

________

О.С. Рябенко

Секретарь собрания:

14.03.2023  ________   О.С. Рябенко

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-08-07T15:03:43+0500